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Programy komputerowe dla nauczycieli
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Na stronie www.teacher.webd.pl nauczyciele znajdą bezpłatne programy

komputerowe przydatne w codziennej pracy. Programy są autorstwa jednego z

nauczycieli Józefa Kańczugowskiego i zostały opracowane wspólnie z zespołem

konsultantów — również czynnych nauczycieli.

Na stronie www.teacher.webd.pl można pobrać m.in. programy:

Dziennik 3.05 można pobrać ze strony 

www.teacher.webd.pl/dziennik305_opis.php

Program jest przeznaczony dla nauczycieli — wychowawców klasowych, może być

również stosowany do automatycznego generowania zestawień statystycznych wyników

nauczania w szkole. Program nie zastępuje dziennika tradycyjnego lecz stanowi cenną

pomoc w pracy wychowawcy. Wystarczy poświęcić 10 minut w tygodniu aby mieć

gotowe wszystkie potrzebne podliczenia i zestawienia. W programie można prowadzić

dzienniki wielu klas przez wiele lat. Program automatycznie oblicza frekwencję, średnie

ocen, generuje kartki dla rodziców, «zbiorówki» semestralne itd. Wszystkie wyniki można

drukować oraz eksportować do programów MS Word i Ms Excel. Dane programu można

eksportować i importować w sieci lokalnej oraz poprzez serwer FTP. Dzięki tym funkcjom

można łatwo zebrać wyniki wszystkich klas i automatycznie otrzymać zestawienie

wyników całej szkoły. Wyniki statystyczne mogą być we wskazanym zakresie

automatycznie wysyłane na szkolną stronę WWW. Wychowawca może wysyłać rodzicom

automatycznie generowane e-maile w których w przejrzystych tabelach pokazane są

wyniki uczniów. Program jest łatwy w obsłudze nawet dla początkujących!

Plan 3.09 można pobrać ze strony www.teacher.webd.pl/plan309_opis.php

Program jest idealnym narzędziem wspomagającym planowanie i sprawną realizację

zadań związanych z organizacją roku szkolnego. Podstawową funkcją programu jest

układanie tygodniowego planu lekcji. Zastosowanie programu choćby w zakresie

wyznaczania i archiwizowania zastępstw daje użytkownikowi wygodę, precyzję i duże

oszczędności czasu. Kompleksowe podejście do organizacji roku szkolnego stanowi istotę

i siłę programu i jest rozwiązaniem nowatorskim na rynku tego typu oprogramowania.

Program może importować dane z wielu szkół.
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